63
DOM/ES - Edição Nº2.051

Vitória, terça-feira, 05 de Julho de 2022

www.amunes.es.gov.br

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Guaçuí - ES, 30 de junho de 2022.

                 MARCOS LUIZ JAUHAR
Prefeito Municipal

          DANIELLE LEITE FREITAS
Procuradora Geral do Município

MARIA ALICE CARVALHO MENDONÇA MOULIN
Secretária Municipal de Planejamento

      ROSA AMÉLIA CAPUCHI CUNHA
Secretária Municipal de Finanças

Protocolo 883360

Edital

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 046/2022

ID CidadES/TCE-ES: 2022.027E0700001.02.0007
Processo Nº 3147/2022
OBJETO: aquisição de Blocos, Pavi’s e Meio Fio
de concreto, solicitados pela Secretaria Municipal
de Obras, Infraestrutura e Serviços Públicos.

Empresa vencedora:
CARVALHO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP

TOTAL GERAL: R$ 961.460,00 (novecentos e
sessenta e um mil e quatrocentos e sessenta
reais).

Guaçuí-ES, 04 julho de 2022.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro - PMG

Protocolo 882968

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
20/2022

ID CidadES/TCE-ES: 2022.027E0700001.10.0014
A Prefeitura Municipal de Guaçuí-ES, por meio da
Comissão Permanente de Licitação, torna público
de acordo com as disposições da Lei 8.666/93 e
suas alterações, artigo 25, inciso III, a Inexigibi-
lidade de Licitação em favor da empresa AGENDA
PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 21.591.950/0001-08, no valor de R$
55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais), conforme
processo administrativo nº 3.549/2022.

OBJETO: apresentação de show artístico com
Israel Salazar durante a realização dos Festejos
do Dia do Evangélico, Município de Guaçuí, em
27/08/2022, conforme TR.

PRAZO: o contrato terá vigência de 60 (sessenta)
dias, após formalização de instrumento hábil.

Guaçuí-ES, 04 de julho de 2022.

Márcia Cristina de Oliveira Silva
Presidente da CPL/PMG

Ratifico a inexigibilidade de licitação, conforme
artigo 25, inciso III da Lei 8.666/93 e suas
alterações.

Marcos Luiz Jauhar
Prefeito Municipal de Guaçuí

Protocolo 883312

PREGÃO PRESENCIAL Nº 056/2022

ID CidadES/TCE-ES: 2022.027E0700001.01.0036
O Município de Guaçuí-ES, por meio de seus
Pregoeiros, torna público que realizará, em sua
sede à Praça João Acacinho, 01, Centro, Guaçuí-ES,
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, no
dia 18/07/2022, às 09h, em conformidade com a
Lei 10.520/02 e subsidiariamente a Lei 8.666/93
e suas alterações posteriores, visando a aquisição
de Patrulha Mecanizada (Pá Carregadeira), por
meio do Convênio Nº 901134/2020 - MAPA -
OGU e recurso próprio, solicitado pela Secretaria
Municipal de Agricultura, Pecuária e Abasteci-
mento Alimentar. O protocolo dos envelopes será
até às 08h30min, do dia 18/07/2022; o creden-
ciamento e a abertura dos envelopes será a partir
das 09h, do dia 18/07/2022. O Edital poderá ser
adquirido por meio do site: www.guacui.es.gov.
br. Maiores informações poderão ser obtidas junto
à Comissão Permanente de Licitação no horário
de 08h as 11h e das 13h às 17h, ou pelo telefone
(28) 3553-4938, de segunda a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 04 de julho de 2022.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro

Protocolo 883334

PREGÃO PRESENCIAL Nº 057/2022

ID CidadES/TCE-ES: 2022.027E0700001.01.0037
O Município de Guaçuí-ES, por meio de seus
Pregoeiros, torna público que realizará, em sua
sede à Praça João Acacinho, 01, Centro, Guaçuí-ES,
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,
no dia 20/07/2022, às 09h, em conformidade
com a Lei 10.520/02 e subsidiariamente a Lei
8.666/93 e suas alterações posteriores, visando
a aquisição de marmitex para atender ao TG,
com participação exclusiva de ME, EPP, MEI e
correlatos. O protocolo dos envelopes será até às
08h30min, do dia 20/07/2022; o credenciamento

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 4 de Julho de 2022 às 21:55:57 Código de Autenticação: 348cf123

User
Realce

User
Realce